

Juchnowiec Kościelny 12 lipca 2017r.

IGK.271.1.37.2017

Odpowiedź na zapytanie Nr. 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 10.07.2017r. do tut. urzędu wpłynęły drogą fax zapytania dotyczące zapytania ofertowego o udzielenie zamówienia p.n „**Remont ul. Tarasiuka w Kleosinie**” Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Kto jest właścicielem materiału pochodzącego z rozbiórki nawierzchni bitumicznej? Jeżeli zamawiający – prosimy o podanie miejsca wywozu.

Odpowiedź: Właścicielem materiału z rozbiórki jest Zamawiający. Miejscem składowania materiału z rozbiórki jest baza Zamawiającego w Juchnowcu Górnym ul. Szkolna

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie okresy gwarancji.

Odpowiedź: Okres gwarancji min. 3 lata.

Pytanie nr 3: Prosimy o załączenie wzoru umowy.

Odpowiedź: Wzór umowy zostanie zamieszczony na stronie internetowej zamawiającego przy ogłoszeniu jako załącznik 3

Pytanie nr 2: Prosimy o udostępnienie SST wykonania i odbioru robót, na które powołuje się Zamawiający w pkt. 1 druku oferty.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada SST wykonania i odbioru robót. W druku oferty w pkt. 1 należy zatem wykreślić stwierdzenie „dokumentacji projektowej, Specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót”

WÓJT
mgr Krzysztof Marcinowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.